L серия
Устройства плавго пуска
Руководство пользователя
2
Предостережения
Этот символ указывает на то, что фактическая эксплуатация или факторы
окружающей среды могут привести к травмам персонала, повреждению
оборудования или экономическим потерям и другим причинам.

N: Внутреннее управляющее напряжение (по умолчанию)
D2: Внешнее управляющее напряжение DC24V
W2: Внешнее управляющее напряжение AC220V
W4: Внешнее управляющее напряжение AC380V
Модели
□ J R 3 - L E 0 7 5 T M 1 - 4 N
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
Класс IP
Интерпретация модели
6
Модели
Номинальная мощность
двигателя (кВт) от +10% до -15% Номинальный
ток (А) Тип модели Габариты
230В 400В
4 7.5 15 LN-7R5 AS
5.5 11 21 LN-011 AS
7.5 15 29 LN-015 AS
9 18.5 35 LN-018 AS
11 22 42 LN-022 AS
15 30 57 LN-030 AS
18.5 37 69 LN-037 AS
22 45 81 LN-045 AS
30 55 100 LN-055 AS
37 75 131 LN-075 TM3
45 90 162 LN-090 TM3
55 110 195 LN-110 TM2
75 132 233 LN-132 TM2
90 160 285 LN-160 TM2
110 200 388 LN-200 TL2
132 250 437 LN-250 TL2
160 315 560 LN-315 TKL
- 355 605 LN-355 TKL
220 400 675 LN-400 TKL
250 500 855 LN-500 TXL / TXXL
355 630 1045 LN-630 TXXL
450 720 1200 LN-720 TXXL
1: УПП с одинаковой мощностью могут иметь корпуса разных размеров в зависимости от
условий применения.
2: Приведенные выше значения применяются при максимальной температуре
окружающей среды 40°C и высоте ниже 1000 м над уровнем моря. При выборе моделей
следует учитывать расчетное снижение мощности, вызванное высокой температурой и
большой высотой.
3: Номинальный ток адаптированного двигателя не может превышать максимально
допустимый ток для применений класса 10.
Таблица с параметрами устройств плавного пуска (LN)
7
Модели
Номинальная мощность
двигателя (кВт) от +10% до -15% Номинальный
ток (А) Тип модели Габариты
230В 400В
4 7.5 15 LE-7R5 SS1/GS2
5.5 11 21 LE-011 SS1/GS2
7.5 15 29 LE-015 SS1/GS2
9 18.5 35 LE-018 SS1/GS2
11 22 42 LE-022 SS1/GS2
15 30 57 LE-030 SS1/GS2
18.5 37 69 LE-037 SS1/GS2
22 45 81 LE-045 SS1/GS2
30 55 100 LE-055 SS1/GS2
37 75 131 LE-075 SS1/GS2
45 90 162 LE-090 SW
55 110 195 LE-110 SW
75 132 233 LE-132 SW
90 160 285 LE-160 SW
110 200 388 LE-200 SW
132 250 437 LE-250 TXL
160 315 560 LE-315 TXL
- 355 605 LE-355 TXL
220 400 675 LE-400 TXL
250 500 855 LE-500 TXL / TXXL
355 630 1045 LE-630 TXXL
450 720 1200 LE-720 TXXL
1: УПП с одинаковой мощностью могут иметь корпуса разных размеров в зависимости от
условий применения.
2: Приведенные выше значения применяются при максимальной температуре
окружающей среды 40°C и высоте ниже 1000 м над уровнем моря. При выборе моделей
следует учитывать расчетное снижение мощности, вызванное высокой температурой и
большой высотой.
3: Номинальный ток адаптированного двигателя не может превышать максимально
допустимый ток для применений класса 10.
Таблица с параметрами устройств плавного пуска (LE)
8
Номинальная мощность
двигателя (кВт) от +10% до -15% Номинальный
ток (А) Тип модели Габариты
230В 400В
4 7.5 15 LB-7R5 SS1
5.5 11 21 LB-011 SS1
7.5 15 29 LB-015 SS1
9 18.5 35 LB-018 SS1
11 22 42 LB-022 SS1
15 30 57 LB-030 SS1
18.5 37 69 LB-037 SS1
22 45 81 LB-045 SS1
30 55 100 LB-055 SS1
37 75 131 LB-075 BSTU
45 90 162 LB-090 BSTU / SM2
55 110 195 LB-110 BSTU / SM2
75 132 233 LB-132 BSTW / SM2
90 160 285 LB-160 BSTW / SM2
110 200 380 LB-200 SM2
132 250 437 LB-250 SL2
160 315 560 LB-315 SL2
185 355 605 LB-355 SL2
1: УПП с одинаковой мощностью могут иметь корпуса разных размеров в зависимости от
условий применения.
2: Приведенные выше значения применяются при максимальной температуре
окружающей среды 40°C и высоте ниже 1000 м над уровнем моря. При выборе моделей